

Østerport Slagter ApS
Østergade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 75 96 41

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Lene Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerport Slagter ApS
Østergade 7
7430 Ikast

E-mail: info@osterportslagter.dk

CVR-nr.: 31 75 96 41
Stiftet: 16. september 2008
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Hammer Larsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.146.931 kr. mod 3.014.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.881 kr. mod -124.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.146.931	3.014.584
1 Personaleomkostninger	-2.777.386	-3.072.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.347	-65.827
Driftsresultat	317.198	-123.971
Øvrige finansielle omkostninger	-317	-603
Resultat før skat	316.881	-124.574
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	316.881	-124.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.574
Disponeret i alt	316.881	-124.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.799	69.495
Materielle anlægsaktiver i alt	24.799	69.495
3 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	47.299	91.995
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	777.299	750.316
Varebeholdninger i alt	777.299	750.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.470	353.376
Andre tilgodehavender	188.463	201.776
Tilgodehavender i alt	445.933	555.152
Likvide beholdninger	946.300	510.242
Omsætningsaktiver i alt	2.169.532	1.815.710
Aktiver i alt	2.216.831	1.907.705

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	872.398	555.517
Egenkapital i alt	997.398	680.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.812	710.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.145	3.145
Anden gæld	464.476	513.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.433	1.227.188
Gældsforpligtelser i alt	1.219.433	1.227.188
Passiver i alt	2.216.831	1.907.705

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	680.091	805.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.574	-124.574
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	555.517	680.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.881	316.881
	125.000	872.398	997.398

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.454.001	2.733.221
Pensioner	251.744	263.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.641</u>	<u>75.829</u>
	<u>2.777.386</u>	<u>3.072.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.615.545	1.577.545
Tilgang i årets løb	0	38.000
Afgang i årets løb	<u>-48.935</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.566.610</u>	<u>1.615.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.546.050	-1.502.373
Årets afskrivninger	-44.696	-43.677
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>48.935</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.541.811</u>	<u>-1.546.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.799</u>	<u>69.495</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 36 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på 217 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 217 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Hammer Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31431514, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.